
 

UCHWAŁA NR II/3/2018 

RADY GMINY SITNO 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sitno 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca                              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994) uchwala się, co następuje: 

 

 

§1 

 

W załączniku do uchwały Nr XXXII/176/2017 Rady Gminy Sitno z dnia 27 stycznia 

2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sitno (Dziennik Urzędowy Województwa 

Lubelskiego z 2017 r. poz. 783) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. §12 otrzymuje brzmienie: 

„Rada Gminy wybiera ze swojego grona Przewodniczącego Rady i dwóch 

Wiceprzewodniczących Rady.” 

2. W §15 skreśla się ust. 2. 

 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 


